ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunRn MUNtctpAL DE NovA runznnÉ - MT
cEsTÃo 2011-2012

r»ESEN\/OL\/IMENTO E CIDADANTA

DECRETO LT](;ISI,A'I'IVo N" OOI DII OII DE FE,VEREIITO DE 2OI3

:':jt1",;'l'"1,:T:.

En 08 c

..I)ISPoE SOI}IIE I'ONTO FACTJI-TATIVO
NO 1I DIi FEVEREIRO DE 2013"

JOVANE IlAltliOSA
^LVES,

Presidente da Câmara Municipal

de Nova Nazaré, Ilstado dc Mato (irosso, no uso de suas atribuições legais

e regimentais que lhcs são conlcridas e, em consonância com o Art. 48 e

seus parágrafos da l.ci Orgânica do Município de Nova Nazaré - MT:

r)ECRIi'r'A:

Art. I - Considcrando o dia 12 clc lcvcreiro de 2013 leriado, fica

decretado ponlo facultativo no dia I I cle Í'evcrcilo de 2013.

Sala da Prcsidôncia. aos oito dias do mês de fevereiro de dois mil

e treze.

l)rcsidc c arn

){)s1r /\ l\/cs

ara llunicipal
.lov c

Nova Nazaró - MT

Av. FreiAsustine, s/n'- esq. *, *,mJü;g:LÍ:::,1?:tJ,.X"1r;""r 78638-000 - Nova Nazaré - Mr

Art.2 ,_ listc clcclcto lcgislativo entrará em vigor na data de sua

publicação. rcvogadas as clisposiçircs cm corltrario.